Zabulon, habitaculum eorum, vel iusjurandum ejus, aut habitaculum fortitudinis, vel fluxus noctis.

Zara, orient, vel ortus.

Zavan, motus, vel fluctuatio eorum.

Zozomim, préparati in acie : vel que est hac aqua?

DE EXODO

A

Aaron, mons fortitudinis, sive mons fortis.

Aser (אָשֵׁר), heatus.

Aheberin (אַהֲבָרִין), Hebreorum, vel transuentium.

Afferzéen (אַפְּרִזְבָּן), separati, sive absque muro.

Anacim, humiliata vano, sive humili vanos, vel humili consurgententes, aut responsio vano, aut monile coll.

Aod (אוֹדָה), glorieux.

Aram, peuple élevé.

Aminadab, mon peuple de son plein gré.

Abiu, il est mon père, ou le père lui-même.

Asir (אֲשִׁירָה), lie.

Abiasaph, collection de mon père.

Amalec, peuple sauterelle, ou peuple qui lèche.

Ahiud (אֲהִיעָדָה), force du père, ou leur père.

Aecherubim (אַחֲרָבִים), connais et comprends, ou quantité de la science.

Achisameth, fortifiant mon frère.

B

Béséléel, dans l'ombre de Dieu.

Béséléphon, ayant un sommet.

C

Caath, patience, ou dents molaires, ou polissant, ou disposant.

Cades, sainte.

Chananéens, marchands, ou ce pauvre malheureux, ou prêts d'avance, ou humilité.

Charmi, ma vigne, ou connaissance de l'eau.

Chérubim, quantité de la science, ou science et intelligence.

D

Dan, jugement, ou qui juge.

Aod (אוֹדָה), glorieux.

Aram, populus excelsus.

Aminadab, populus mens spontaneus.

Abiu, pater mens est, sive pater ipse.

Asir (אֲשִׁירָה), vincus.

Abiasaph, patria mei collectio.

Amalec, populus brachus, sive populus linguis.

Ahiud (אֲהִיעָדָה), patris robur, sive pater eorum.

Aecherubim (אַחֲרָבִים), cognosce et intellige, sive scientia multitudine.

Achisameth, fratrem meum roboran.

E

Béséléel, in umbra Dei.

Béséléphon, habens speculum.

F

Caath, patientia, vel molares dentes, sive dolans, aut compones.

Cades, sancta.

Chananai, negotiator, sive hic paupercula, aut preparati, vel humilitas.

Charmi (אַרְמִי), vinea mea, vel agnito aqua.

Chérubim, scientia multitudine, aut scientia, et intellectus.

G

Dan, judicium, sive judicans.

Hucusque per E, brevem litteram legerimus, exin per extensum legamus clementiam.

Eliaphan, Dei mei specula, vel Deus meus abscondens.

Elisabeth, Dei mei saturitas, vel Dei mei juramentum, aut Dei mei septimum.

Elcana, Dei possessio.

Ethan, consummatus, sive suspiciens navigationem.

Elin, aries.

Epha, mensura.

(א) Charmi, vinea mea. Nomen (אַרְמִי), Charmi, ex רַכְבָּה, nacher formation, supra in libro Genesis littera C, interpretatum est in antea editis libris, cogniti mei ; verum ex presenti loco ostenditur legandum esse, cogniti mei, non cogniti mei ; quia hic nomine Charmi etiam in editis veritutis, cogniti aqua. MARTIAN.

Eliézer, Dieu mon secours.
Eliab, Dieu mon père.

F

Faraon, dissipateur, ou il le mit à découvert.
Fithom, ouverture de l'abîme, ou subitement.
Foa (פָּוֹאַ), ici, ou j'apparaîtrai, et mieux,
rouge.
Fallu, misérable.
Fotiel, Dieu s'inclinant ici, ou Dieu s'inclinant,
ou inclination de la force de Dieu.
Finées, ménageant la bouche, ou il se repose de
la bouche, ou pré sage de la bouche.
Felistim, deux tombèrent.
Fasé, action de passer outre, ou d'escalader.

G

Gad, tentation, ou ceint, ou petit larron.
Gersam, étranger en ce lieu.
Gersoni, leur bannissement, ou étranger en ce
lieu, ou étrangère à la prunelle.
Gadiel, Dieu est ma ceinture.
Gadi, bouc, ou ma tentation.
Gamaliel, Dieu m'a rendu.

Eliezer, Deus meus adiutor.
Eliab, Deus meus pater.

F

Faraon, dissipator, sive discoperoit eum.
Fithom, os abyssi, vel subito.
Fos (פָּוֹסַ), hic, adverbium loci, sive appracho, sed
melius, rubrum.
Fallu, mirabilis.
Fotiel, hic declinans Deus, loci adverbium, non pro-
nomen, vel declinans Deus, sive oris declinatio
Dei.
Finées, ori parens, vel ore requievit, aut oris aug-
rium.
Felistim, ceciderunt duo.
Fasee, transgressus, sive transcensio.

G

Ged, tentatio, sive accinctus, vel latrunculus.
Gersam, advena ibi.
Gersoni, ejactio eorum, sive advena ibi, aut advena
pupille.
Gadiel, accinctus mea Deus.
Gadi, hodus, sive tentatio mea.

(e) Israel, est videre Deum. Interpretationem istam nominis *Israel* nequam probat Hieronymus; esti consuetudinem veterum
Egyptiorum existus san in hoc libro multo soluerit. De nomine vero *Israel* ita disserit libro *Quaestiones Hebraicarum in Genesim*:
*Ille autem, quod in libro *Nominum interpretatione*, Israel, vir videns Deum, omnia poss sermone detinatur, non tam vere, quia
violenter multi interpreratione videtur. Hoc enim *Israel* per has litteras scribitur, Iob, xix, 12, ALERE, LAMED, quod interpretatur
princeps Dei, sive director Dei, hoc est, *ALERE*. *OB* 5. Vir vero videns Deum, his litteris scribitur, ALERE, Iob, xix, 10, ut vir ex
tribus litteris scribitur, et dicatur in: videns Deum, ALERE, HE, et dicatur BA. Porro ex eo dubius, ALERE, et LAMED,
et interpretatur, Deus, sive fortis. Quoniamvis aperte grandis fuerit illa sita, et eloquentia ipsorum umbra nos opprimit, qui *Israel*,
virum violentem Deum translulerunt; nos magis *Scriptura* et *Angel*, vel *Dei*, qui ipsius *Israel* vocari, auctoritas dicitur,
quam exiguis eloquentia *scriptularis*. Hinc videtur Lector, quam imprudente a quibusdam scolis Hieronymus reprehendatur tam
quam lingua Hebreorum imperita, quod in libro *Nominum Hebraicorum* et *Locorum nuptiarum ac violentas etymologias* reponerent;
neque vero in hujusmodi interpretationibus suam profert sententiam, sed aliorum longe dissimilium ponit opiniones. MARTIAN.*